FUNDAÇÃO DAS ESCOLAS UNIDAS DO
                      PLANALTO CATARINENSE

                                           Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051
                             home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

PORTARIA nº 124,
de 21 de outubro de 2009

Walter  Manfroi,  Interventor  Judicial  da  Fundação  Uniplac,  no  uso  de  suas
atribuições,

RESOLVE:

Art 1º Retificar a  Portaria nº 121 publicada em 16 outubro de 2009,  no seu Art. 1º.

Onde se lê:

Exonerar Marlise Eliane Kring Tausendfreund do cargo de Assessora de Planejamento
da Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense – Fundação Uniplac,  para o qual
foi nomeada através da Portaria nº 044 de 19 de fevereiro de 2009.

Leia-se

Exonerar,  a  pedido,  Marlise  Eliane Kring Tausendfreund  do cargo  de  Assessora de
Planejamento  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto  Catarinense  –  Fundação
Uniplac,  para o qual foi nomeada através da Portaria nº 044 de 19 de fevereiro de 2009.

Lages, 21 de outubro de 2009.

Walter Manfroi
Interventor

mailto:uniplac@uniplac.net